(у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

Кількість голосів виборців, які підтримали 
територіальний виборчий список кандидатів 

у депутати від місцевої організації 
політичної партії

прописом цифрами

1 Хмельницька обласна організація політичної партії "Сила і честь" сто двадцять 
дев'ять 129

2 ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

вісімсот 
сімдесят два 872

3 Хмельницька територіальна організація Політичної партії 
«Європейська Солідарність»

триста сорок 
три 343

4 ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ЗА МАЙБУТНЄ»

триста
двадцять

чотири
324 -

5 Хмельницька обласна партійна організація Всеукраїнське об’єднання 
«Батьківщина»

двісті 
п 'ятдесят 250

6
Хмельницька територіальна організація Радикальної партії Олега 
Ляшка

дев'яносто
п'ять 95

7 ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ» дев'яносто сім 97

8 Хмельницька обласна організація політичної партії "Слуга народу"
чотириста
шістдесят

шість
466

Стор. №3_

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати, не підтримавши окремого кандидата в депутати з цього списку, від кожної місцевої 
організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

[...]

5 Кульчицький Василь Володимирович п’ять 5

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Горбач Степан Іванович вісімдесят три 83
2 Бистраківська Олена Миколаївна сто п’ятдесят шість 156
3 Яблонська Надія Михайлівна сто сорок 140
4 Круп'як Віталій Анатолійович дев'яносто шість 96
5 Загородній Віталій Євгенович сорок дев'ять 49
6 Добруцький Віктор Станіславович сімдесят чотири 74

Хмельницька територіальна організація Політичної партії «Європейська Солідарність»

[...]

5 Тетерук Валентина Петрівна чотирнадцять 14
6 Шеремета Олександра Олександрівна сімдесят шість 76

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Радомський Олександр Васильович сто сорок два 142
2 Маслій Володимир Анатолійович п'ять 5
3 Лук'янова Аліна Миколаївна вісімнадцять 18
4 Слотвінський Вадим Олегович п 'ятдесят чотири 54
5 Свинар Наталія Радіонівна три 3
6 Гураль Олександр Миколайович двадцять 20
7 Ковбасюк Г алина Миколаївна п'ятнадцять 15